关于参加2015届高三期末质量调研情况分析会的通知
各高中、局属各单位：
现就召开全市2015届高三期末质量调研情况分析会有关事项通知如下：
一、常州市高三期末质量调研情况分析会
1、会议时间
   2014年2月8日（星期日）上午9︰00—12︰00。

2、会议地点

江苏省横林高级中学（地址：武进区花苑路1号）。

3、参会对象

（1）教育局分管局长、教育科长和研训中心主任。

（2）各高中校长和分管校长。

4、会议内容

（1）常州市教科院语文、数学、英语三科教研员分析高三期末质量调研情况，同时对下一阶段学科复习提出备考建议。

（2）常州市教科院通报本次期末教学调研相关数据，并针对本届高三学生实际，提出下一阶段高三复习工作意见。
  （3）常州市教育局领导讲话。

5、交通安排
参加会议的同志请提前安排好工作，于8日上午7：30到市教育局门口集中乘车前往。
二、金坛市高三期末质量调研情况分析会

1、会议时间
   2014年2月9日（星期一）下午3:00。

2、会议地点

金沙高级中学。

3、参会对象

（1）教育科、研训中心和招办负责人。
（2）研训中心高中研训员。
（3）各高中校长、分管校长和分管主任。
4、会议内容

（1）研训中心对高三期末质量调研情况进行分析，同时对下一阶段复习工作提出建议。

（2）各学校交流发言。

（3）局领导讲话。

5、会议要求
（1）参加会议的同志请提前安排好工作，准时参会。
（2）各校提前准备好15分钟的发言，发言主要围绕成绩及其做法、存在的问题和下一步工作安排三块内容。另外会前提交交流发言文本材料25份。
（3）各校均由校长代表学校发言。

金坛市教育局教育科
2015年2月2日